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MÔN: LỊCH SỬ 12

	Chủ đề
	Nhận biết
	Thông hiểu
	Vận dụng thấp
	Vận dụng cao
	Tổng

	
BÀI 21: Xây dựng CNXH ở miền Bắc, đấu tranh chống Mỹ và chính quyền Sài Gòn ở miền Nam.

	5
	4
	3
	1
	13

	
BÀI 22: Nhân dân hai miền trực tiếp chiến đấu chống Mỹ xâm lược. Nhân dân miền Bắc vừa chiến đấu vừa sản xuất.

	5
	4
	3
	2
	14

	
BÀI 23: Khôi phát triển kinh tế xã hội ở miền Bắc, giải phóng hoàn toàn miền Nam

	6
	4
	2
	1
	13

	Tổng số câu

	16 câu
	12 câu
	8 câu
	4 câu
	40 câu

	Tổng số điểm

	4 điểm
	3 điểm
	2 điểm
	1 điểm
	10 điểm



Eakar, ngày 01 tháng 03 năm 2021
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